
,
KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit 613-20-5908-5-2-1
Nr i brendshëm 613 020 107 521

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Adem Duriqi Telefoni: 038 200 41526

Email: adem.duriqi@rks0gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet):

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Rregullimi i infrastrukturës në oborrin e QKMF-së



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Rregullimi i infrastrukturës në oborrin e QKMF-së

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
45000000-7

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 01.10.2020

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

Pershkrimi i qmimeve-
Paramasa

Pozicioni mbistruktura
Pozicioni 5.1 , 5.2  ,  5.3

5.1 Furnizimi ,planifikimi dhe 
ngjeshja e materialit guror me 



5.1 Furnizimi ,planifikimi dhe 
ngjeshja e materialit guror me 
diameter 0-63mm  .Gjate 
planifikimit rruges t'I ipet 
trashesia e shtreses  t=20cm 
sasia ne gjendje te ngjeshur deri 
ne 60 N/mm². m³ 260.00

5.2 Furnizimi ,planifikimi dhe 
ngjeshja e materialit guror me 
diameter 0-31.5mm  .Gjate 
planifikimit rruges t'I ipet 
trashesia e shtreses  t=10cm 
sasija ne gjendje te ngjeshur 
deri ne 80 N/mm². m³

130.00

5.3 Furnizimi, transporti,  
vendosja dhe betonimi I 
skajoreve 18/24 .Skajoret do te 
punohen pergjat asfaltit 
ekzistues.  m' 315.00

diameter 0-63mm  .Gjate 
planifikimit rruges t'I ipet 
trashesia e shtreses  t=10cm 
sasia ne gjendje te ngjeshur 
deri ne 60 N/mm². m²

1,300.00

5.2 Furnizimi ,planifikimi dhe 
ngjeshja e materialit guror me 
diameter 0-31.5mm  .Gjate 
planifikimit rruges t'I ipet 
trashesia e shtreses  t=10cm 
sasija ne gjendje te ngjeshur 
deri ne 80 N/mm². m²

1,300.00

5.3 Furnizimi, transporti,  
vendosja dhe betonimi I 
skajoreve 18/24 .Skajoret do te 
punohen pergjat asfaltit 
ekzistues aty ku ka nevoje te 
nderrohen ,ne rast se skajort 
egzistues jan te mire nuk ka 
nevoje te nderrohe, llogaria te 
behet per m' m' 60.00

               
Pershkrimi i qmimeve-
Paramasa

Punet e lshesave Gypore

4.4 Hapja e kanalit per futjen e 
gypit per kanalizim atmosferik , 
ne thellsi mesatrae H=1 m, ne 
qmim te llogaritet edhe largimi 
I dheut te germuar deri ne 
deponin e caktuar nga 
menaxheri m 315.00
4.5 Furnizimi transporti si dhe 
vurja ne veper e Gypit te 
kanalizimit atmosferik Φ315 Sn 
8, ne qmim te kalkulohet edhe 
mbulimi me zhavor deri ne 
kuoten e caktuar te terrenit mes 
H=1 m copë 315.00

          
          
          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


